

Protokół nr 8
z VIII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska
z dnia 28 października 2021 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 117.
Czas trwania posiedzenia: 11:00-12:40.

Planowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Wystąpienie zaproszonych gości.
3. Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.
4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi.
5. Dyskusja dotycząca organizacji Płońskich Senioraliów w 2021 roku.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie obrad sesji.

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak powitał osoby obecne na sali. Odczytał porządek obrad. Zapytał, czy członkowie Rady Seniorów mają uwagi do porządku obrad.

Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do porządku obrad.

Ad pkt 2. Wystąpienie zaproszonych gości.

Żaden z zaproszonych gości nie wyraził chęci zabrania głosu.

Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z VII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak zapytał, czy radni mają uwagi do protokołu.

Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do protokołu.

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poddał pod głosowanie protokół z VII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.

Rada Seniorów w głosowaniu – jednogłośnie – zatwierdziła protokół z VII sesji Rady Seniorów Miasta Płońska / 7 radnych wzięło udział w głosowaniu.

Ad pkt 4. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi.

Członkowie Rady nie zgłosili interpelacji, wniosków lub zapytań.

Ad pkt 5. Dyskusja dotycząca organizacji Płońskich Senioraliów w 2021 roku.

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak poinformował, że był obecny podczas LIII sesji Rady Miejskiej w Płońsku 21 października 2021 r., z uwagi na dokonywane zmiany w budżecie. Jedna ze zmian polegała na zabezpieczeniu środków finansowych na zorganizowanie IV Płońskich Senioraliów w 2021 r., a druga na zabezpieczeniu środków dla Stowarzyszenia MANKO. Przekazał zebranym, że obie zmiany w budżecie zostały przyjęte przez radnych Rady Miejskiej w Płońsku.

Następnie Przewodniczący Rady Seniorów przytoczył historię prób pozyskania środków finansowych celem przeprowadzenia tegorocznych płońskich senioraliów. Zapoznał zebranych z planem wydarzenia, które miałyby miejsce 27 listopada 2021 r.

Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag do planu wydarzenia przedstawionego przez Przewodniczącego Rady Seniorów.

W dalszej kolejności Radni Seniorzy wspólnie ustalili kwestie techniczne i organizacyjne typu: zaproszenia na wydarzenie, dystrybucja zaproszeń, poczęstunek, wystąpienia artystyczne, plakat promujący Senioralia.

██████████ podziękował Przewodniczącemu Rady Seniorów za zaproszenie na sesję oraz za możliwość przedstawienia swoich umiejętności muzycznych podczas senioraliów. Zapoznał zebranych z repertuarem, który będzie wykonywał podczas wydarzenia.

██████████ przedstawiła się jako uczestnik zajęć w Klubie Senior+ w Płońsku. Przekazała, że chętnie będzie brać udział w pracach Rady Seniorów Miasta Płońska i jej inicjatywach.

Ad pkt 6. Sprawy różne.

Członkowie Rady Seniorów nie zgłosili uwag.

Ad pkt 7. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Seniorów Miasta Płońska Janusz Rosiak w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął VIII sesję Rady Seniorów Miasta Płońska.

Przewodniczący
Rady Seniorów Miasta Płońska

Janusz Rosiak